EDITAL 004/2022

PSS Estagiários 2022

HOMOLOGAÇÃO   FINAL   DAS INSCRIÇÕES

Luiz Gustavo Soares Borba, Presidente da Comissão Organizadora de Teste

Seletivo Público, no uso das suas atribuições legais, em conformidade com o

EDITAL Nº 002/2022, visando o preenchimento de 43 (quarenta e três) vagas

de estágio não obrigatório remunerado, TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO

FINAL DAS INSCRIÇÕES, a saber:

Página 2 de 4

20 vagas - Secretaria de Educação – 20h
# Nome do Candidato(a) CPF Situação
1 Ana Luiza Bianco Rempel 09400597975 Deferido
2 Dalvin Tãnhfy Da Cruz Neto 11849474907 Deferido
3 Elisandra Correia De Oliveira 08563104926 Deferido
4 Larissa De Cassia Lins Da Rosa 09497921950 Deferido
5 Mayra Eduarda Muller Marmentini 12472903952 Deferido
6 Meirielle De Lima 09597623960 Deferido
7 Ricardo De Vargas Pires 13237282952 Deferido
-- Alaise Correa De Souza 08901296900 Indeferido
-- Emily Natália Pires Da Silva 14201052990 Indeferido
-- Fabieli Wollinger De Almeida Fernandes 03887700902 Indeferido
-- Gesieli Gustmann 11757196927 Indeferido
-- Jean Wojciechowski 12246481961 Indeferido
-- Jennifer Sabrina Lopes Anis 11914218990 Indeferido
-- Lara Padilha 13093091918 Indeferido
-- Maria Eduarda Camargo Dos Santos 80124013988 Indeferido
-- Samara Fernandes Farias 12692431952 Indeferido
-- Silvana Sampaio 05481043955 Indeferido
-- Vlademir José Ramos Filho 09256780909 Indeferido

20 vagas - Secretaria de Educação – 20h
# Nome do Candidato(a) CPF Situação
-- Lara Padilha 13093091918 Indeferido
-- Silvana Sampaio 05481043955 Indeferido

Página 3 de 4

23 vagas - Secretaria de Educação – 30h
# Nome do Candidato(a) CPF Situação
1 Ana Paula Sampaio 07216221940 Deferido
2 Juliana Camilo Dos Santos 06305255954 Deferido
3 Ketlin Amanda Nunes 10170059901 Deferido
4 Lucas Manoel Bello Sinhorim 10281685940 Deferido
5 Lucineia Da Silva Dias 08174944990 Deferido
6 Michelle Maria Da Silva Luz 08751240971 Deferido
7 Nathã Henrique Fiorio 10445922907 Deferido
8 Polyani Campos Moreira 09122068961 Deferido
-- Alessandra Biedermann De Jesus 09444356965 Indeferido
-- Anna Karolina Dos Santos De Oliveira 12666437965 Indeferido
-- Carlos Eduardo De Oliveira 09632120957 Indeferido
-- Elucineia De Fatima Pereira 53236963972 Indeferido
-- Iago Scheffer De Oliveira 10518902927 Indeferido
-- Jackson Puchler 11876970952 Indeferido
-- Karolaine Da Rosa Lourenço 14150950946 Indeferido
-- Letícia Chimanski 08968323925 Indeferido
-- Luiz Augusto Machado De Souza 10581102924 Indeferido
-- Maria Joana Da Silva De Abreu 09962965900 Indeferido
-- Maria Laura De França 13116472955 Indeferido
-- Pablo Juan Camargo Trautman 11923256998 Indeferido
-- Robert Julianotte De Souza 11410382931 Indeferido
-- Suelen Da Cunha 09850421924 Indeferido

23 vagas - Secretaria de Educação – 30h
# Nome do Candidato(a) CPF Situação
1 Lucas Manoel Bello Sinhorim 10281685940 Deferido
-- Jackson Puchler 11876970952 Indeferido
-- Robert Julianotte De Souza 11410382931 Indeferido

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Clevelândia, 01 de Setembro de 2022.

Rafaela Losi
Prefeita Municipal

Luiz Gustavo Soares Borba
Presidente da Comissão de Teste Seletivo

Página 4 de 4